
Eerste wijziging rioolverordening 2022 

De raad van de gemeente Venlo; 

gelezen het voorstel van het college van 22 november 2021, registratienummer 1764203; 

gelet op artikel 228a van de Gemeentewet ; 

besluit: de verordening rioolheffing 2022, artikel 7 Vrijstellingen, vastgesteld op 5 november 2021, als 

volgt te wijzigen: 

Artikel 7 Vrijstellingen 
De belasting wordt niet geheven van: 

1. Percelen met een WOZ-waarde minder dan € 27.000; 

2. Onbebouwde percelen. 

De onderstaande op 5 november 2021 door de gemeenteraad vastgestelde tekst komt hiermee te ver- 

vallen: 

Artikel 7 vrijstellingen 

‘De belasting wordt niet geheven ter zake van garageboxen, parkeerplaatsen (dienstbaar aan de woning), 

berging/serviceruimte, hoogspanningsmasten, zendmasten, reclamezuilen, trafo’s en onbebouwde 

percelen’. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 december 2021. 

De griffier De voorzitter 

Geert van Soest Antoin Scholten 

Nr. 461253 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2021 nr. 461253 24 december 2021 1 


